
 
Paikallinen virka- ja työehtosopimus hälytysrahan maksamisesta 
  
Henkilöstöjaosto 22.06.2026       
46/01.02.01/2026    
 

 
Punkalaitumen kunnan hallintosäännön 66 § henkilöstöjaoston 
ratkaisuvaltaan kuuluu päättää paikallisen virka- ja työehtosopimuksen 
tekemisestä ja irtisanomisesta, Punkalaitumen kunnassa on vuodesta 
2012 lähtien ollut voimassa paikallinen virka- ja työehtosopimus 
hälytysrahan maksamisesta.  
 
Sopimuksella on sovittu KVTES mukaisista määräyksistä poikkeavista 
hälytysrahoista sekä työvuoromuutoksiin liittyvistä korvauksista. Sopimus 
on laadittu vuonna 2012 ja sen sisältämät korvaukset poikkeavat 
merkittävästi nykyisten valtakunnallisten virka- ja työehtosopimusten 
määräyksistä.  
 
Työnantaja arvioi, ettei paikallisen sopimuksen ylläpitämiselle ole enää 
toiminnallisia tai taloudellisia perusteita, koska sopimuksessa viitataan 
osittain sosiaali- ja terveyspalveluihin. Tämän lisäksi digitalisaation myötä 
työvälineet ja yhteydet ovat merkittävästi kehittyneet vuoden 2012 jälkeen, 
joten läsnäoloa vaativien hälytystehtävien määrä on vähentynyt.  On 
tarkoituksenmukaista, että hälytysrahan maksamiseen liittyvät ehdot 
määräytyvät jatkossa voimassa olevien valtakunnallisten virka- ja 
työehtosopimusten mukaisesti. 
 
Kunta- ja hyvinvointialan pääsopimuksen sekä paikallisia virka- ja 
työehtosopimuksia koskevien määräysten mukaan toistaiseksi voimassa 
oleva paikallinen sopimus voidaan irtisanoa päättymään kolmen 
kuukauden kuluttua irtisanomisesta, ellei sopimuksessa ole sovittu muusta 
irtisanomisajasta. 
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Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää irtisanoa Punkalaitumen kunnan vuonna 2012 

solmitun paikallisen virka- ja työehtosopimuksen hälytysrahan 
maksamisesta. 
 
Sopimus päättyy kolmen (3) kuukauden kuluttua irtisanomisilmoituksen 
tiedoksi antamisesta. Sopimuksen päättymisen jälkeen hälytysrahat ja 
muut korvaukset määräytyvät kulloinkin voimassa olevien valtakunnallisten 
virka- ja työehtosopimusten mukaisesti. 
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